
令和２年５月 18 日 

 保護者 各位 

                                                      魚津市立道下小学校 

                                                        校長 谷山 博徳  

 

臨時休業中の登校日について 
 

 新緑の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、現在学校は臨時休業中ですが、下記の通り登校日を設けることになりました。約半数

ずつの子供たちが交互に登校するようにしたり、机を離して学習したりするなど、感染予防に

配慮しながら活動いたします。 

保護者の皆様には、いろいろと対応をお願いすることになりますが、日程や持ち物等を確認

していただき、ご協力よろしくお願いいたします。 

 

記 

１ 日にちと登校するグループ 

日にち 
５／２１ 

（木） 

２２ 

（金） 

２５ 

（月） 

２６ 

（火） 

２７ 

（水） 

２８ 

（木） 

２９ 

（金） 

グループ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ・Ｂ 

 

 ※地区ごとにＡグループ、Ｂグループに分け、交互に登校します。 

Ａグループ Ｂグループ 

北鬼江１区（Ａ・Ｂ） 

北鬼江２区、３区（Ａ・Ｂ） 

釈迦堂、高畠 

本新 

青島１区（線路山側） 

青島１区（線路海側）、北中 

青島２区、３区（Ａ・Ｂ） 

北中新・荒磯・友栄・青島新町 

下道・仏田・小川田・磯路 

岡仏田・仏又、平和台 

 

２ 日程について 

 （１）登校  ７：５０まで（集団登校） 

 （２）下校 

①２１日・２２日  全校   １１：５０（給食なし） 

②２５日～２９日  １・２年 １３：３０（給食あり） 

         ３～６年 １４：１５（給食あり） 

 

３ その他 

  ・持ち物・・・各学年からのおたよりをご覧ください。（ランドセル、黄色の帽子） 

・朝、必ず検温し、発熱や咳などの症状があるお子さんは、登校を控えてください。 

・欠席する方は、学校と、同じ登校班の友達に連絡してください。 

・当初、課題の受け渡しのため、２５・２６日に保護者の方に来校していただく予定でし 

 たが、来校は不要です。 

・給食の都合上、登校日に登校を希望しない方は、５月２０日（水）までに、学校にご連 

 絡ください。 

 

       さんは、 

 

 

          

 

グループです。 


